DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERSECÇÕES ENTRE A
PSICOLOGIA E A EDUCAÇÃO: REFLEXÕES ACERCA DA ATUAÇÃO DO PSICÓLOGO
NO CONTEXTO EDUCACIONAL de autoria de JENIFFER VIDAL MARTINS, TATIANE
SOARES DIAS, PIETRA SOUSA MARINHO, ROBERTA TAVARES DE OLINDA, VIVIANE
ANDRADE BARROS, CLARA RAISSA FERNANDES DE MELO, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90250

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90250